

Reciprok ApS

Bjergstedvej 13, 2 tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
20. februar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

30/09/2018

Henrik Morell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Reciprok ApS
Bjergstedvej 13, 2 tv
2700 Brønshøj

CVR-nr: 38431811
Regnskabsår: 20/02/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea
Vesterbrogade 8
1620 København V
DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabet er aflagt efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 20. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-143.991
Bruttoresultat		-143.991
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-143.991
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		250
Ordinært resultat før skat		-143.741
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-143.741
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-143.741
I alt		-143.741

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Udviklingsprojekter under udførelse		128.113
Immaterielle anlægsaktiver i alt		128.113
Anlægsaktiver i alt		128.113
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		83
Tilgodehavender i alt		83
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		503
Omsætningsaktiver i alt		586
Aktiver i alt		128.699

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		50.000
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.699
Gældsforpligtelser i alt		78.699
Passiver i alt		128.699

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Udvikling af virksomhedens aktiviteter forventes ikke at give omsætning i indeværende regnskabsår men først fra det efterfølgende.